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Anlage
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VR-Talentiade U9 KF 1
MF: Nicole Missel; T 07395 9613041

Ra. Name (Nat.)
Biesinger, Melissa
Demisis, Phileas
Gorte, Maximilian
Haydt, Maximilian
Missel, Jona
Popczyk, Viktoria
Scherb, Oliver
Schuster, Noah
Willbold, Romy
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21604244
11509865
11509826
11509825
11704935
21506265
11509812
11606303
21506431
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