## Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2024

## TA SV Granheim (21007)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 04.05.2024



## Anlage

An der Albhalle, 89584 Ehingen-Granheim

## VR-Talentiade U9 KF 1

MF: Nicole Missel; T 07395 9613041

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Biesinger, Melissa	21604244	-		
2	Demisis, Phileas	11509865	-		
3	Gorte, Maximilian	11509826	-		
4	Haydt, Maximilian	11509825	-		
5	Missel, Jona	11704935	-		
6	Popczyk, Viktoria	21506265	-		
7	Scherb, Oliver	11509812	-		
8	Schuster, Noah	11606303	-		
9	Willbold, Romy	21506431	-		

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU



